ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ

«1ТБ в подарок за покупку iPhone 15 и iPhone 16»

(далее по тексту – «Правила»)

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Термины и определения:

Абонент t2 – физическое лицо, которое заключило договор об оказании услуг связи с Оператором ООО «Т2

Мобайл», оказывающим услуги связи, маркированные товарным знаком «t2»;

Договор – договор купли-продажи Смартфона, заключенный между Продавцом и Покупателем на условиях

Правил продажи товаров в интернет-магазине t2, размещенных на сайте: www.t2.ru. Договор вступает в силу

с момента принятия Покупателем его условий в установленном Правилами и Договором порядке и действует

до полного исполнения обязательств по нему;

Заказ – оформленный запрос Покупателя на покупку Смартфона, выбранного на сайте: www.t2.ru,

направленный Продавцу посредством сайта: www.t2.ru..

Салон связи – салон связи, работающий под товарным знаком «t2», в котором возможно Смартфона;

Интернет-магазин – специальный раздел Cайта, в котором Участник может оформить заказ по приобретению

Смартфона (iPhone 15, iPhone 16);

Смартфон (iPhone 15, iPhone 16) – смартфоны одной из следующих моделей: iPhone 16, iPhone 16 Plus, iPhone

16 Pro, iPhone 16 Pro Max всех версий памяти, iPhone 15, iPhone 15 Plus, iPhone 15 Pro, iPhone 15 Pro Max с

любым объемом памяти, имеющиеся в продаже в Салоне связи или Интернет-магазине;

Участник (Покупатель) – физическое лицо, отвечающее требованиям, указанным в разделе 2 настоящих

Правил, достигшее 18-летнего возраста, имеющее намерение зарезервировать и приобрести Смартфон, либо

резервирующее, приобретающее или использующее Смартфон исключительно для личных, семейных,

домашних и иных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности, разместившее

заказ на сайте: www.t2.ru;

Бонус (Бонусный интернет-трафик) – 1 (один) терабайт интернет-трафика, расходование которого возможно

только на территории Российской Федерации (далее – РФ);

Период действия Бонуса – 365 (триста шестьдесят пять) дней с момента активации Промокода или до момента

исчерпания Бонусного интернет-трафика;

Промокод – числено-буквенный код для активации Бонуса в мобильном приложении «Мой t2»;

Продавец – юридическое лицо или индивидуальный предприниматель, осуществляющее торговлю

Смартфонами в салонах связи, являющееся стороной по договору купли-продажи Смартфона с Покупателем,

работающих под брендом t2. Адреса салонов связи доступны по ссылке: https://t2.ru/offices. Продавец

является собственником реализуемого Смартфона.

Тарифный план – «Мой онлайн+», «Мой онлайн+ 12_2021», «Мой онлайн+ 04_2022», «Мой онлайн+ Промо

04_2022», «Мой онлайн+ 06_2022», «Мой онлайн+ 07_2022», «Мой онлайн+ 08_2024», «Мой онлайн+

09_2022», «Мой онлайн+ 12_2022», «Мой онлайн+ 04_2023», «Мой онлайн+ 10_2023», «Мой онлайн+

11_2023», «Мой онлайн+ 04_2024», «Везде онлайн», «Везде онлайн 04_2024», «Везде онлайн 08_2024», Black,

http://www.t2.ru/
https://t2.ru/offices

«Black 04_2024», «Black 12_2022», Premium, «Премиум 04_2019», «Премиум 04_2020», «Премиум 04_2021»,

«Премиум 02_2022», «Premium 04_2024».

1.1. Информирование о порядке проведения Акции – в сети Интернет на сайте: www.t2.ru путем

размещения текста настоящих Правил;

1.2. Организатор Акции: Оператор: ООО «Т2 Мобайл» (1137746610088, ИНН 7743895280), оказывающий

услуги связи, маркированными товарным знаком «t2», в соответствии с выданными лицензиями.

1.3. Акция «1ТБ в подарок за покупку iPhone 15 и iPhone 16» (далее - Акция) проводится Организатором

Акции на территории РФ, регламентирована действующим законодательством РФ, а также настоящими

Правилами, является рекламным мероприятием, направленным на привлечение внимания, формирования и

поддержания интереса к услугам, оказываемым под товарным знаком «t2», не является публичным конкурсом

в смысле гл. 57 Гражданского кодекса РФ и не является лотереей в смысле Федерального закона РФ от

11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях». Присоединяясь к Акции, Участники полностью соглашаются с Правилами

ее проведения, изложенными ниже.

1.4. Период проведения Акции: с 24.10.2024 г. по 31.12.2024 г. (включительно).

1.5. Период активации Промокодов: с 24.10.2024 г. по 31.01.2025 г. (включительно)

1.6. Период действия услуги: 365 дней с даты активации Промокода;

1.7. Территория проведения Акции: ООО «Т2 Мобайл»: Алтайский край, Архангельская область,

Белгородская область, Брянская область, Владимирская область, Волгоградская область, Вологодская

область, Воронежская область, Еврейская АО, Ивановская область, Иркутская область, Калининградская

область, Калужская область, Камчатский край, Кемеровская область, Кировская область, Костромская

область, Краснодарский край, Красноярский край, Красноярский край (Норильск), Курганская область,

Курская область, Липецкая область, Магаданская область, Москва и Московская область, Мурманская

область, Нижегородская область, Новгородская область, Новосибирская область, Омская область,

Оренбургская область, Орловская область, Пензенская область, Пермский край, Приморский край, Псковская

область, Республика Алтай, Республика Бурятия, Республика Карелия, Республика Коми, Республика Марий

Эл, Республика Мордовия, Республика Татарстан, Республика Хакасия, Республика Чувашия, Ростовская

область, Рязанская область, Санкт-Петербург и Ленинградская область, Самарская область, Саратовская

область, Сахалинская область, Свердловская область, Смоленская область, Тамбовская область, Тверская

область, Томская область, Тульская область, Тюменская область, Удмуртская республика, Ульяновская

область, Хабаровский край, Ханты-Мансийский АО, Челябинская область, Ямало-Ненецкий АО, Ярославская

область.

II. УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В АКЦИИ

2.1. Для участия в Акции в период, указанный в п. 1.5 настоящих Правил, Участнику необходимо:

1) в Интернет-магазине: приобрести у Продавца Смартфон (iPhone 15, iPhone 16), сообщить любой

активный абонентский номер, на который поступит Промокод, обеспечить на этом приобретенном

Смартфоне (iPhone 15, iPhone 16) активацию SIM-карты с выделенным Оператором ООО «Т2 Мобайл»

абонентским номером с подключенным Тарифным планом, перечень которого указан в п. 1.1 Правил;

http://www.t2.ru/

2) в Салоне связи: приобрести у Продавца Смартфон (iPhone 15, iPhone 16), получить кассовый чек,

содержащий Промокод, обеспечить на этом приобретенном Смартфоне (iPhone 15, iPhone 16) активацию

SIM-карты с выделенным Оператором ООО «Т2 Мобайл» абонентским номером с подключенным Тарифным

планом, перечень которого указан в п. 1.1 Правил.

2.2. Активация Промокода доступна в мобильном приложении «Мой t2» или в личном кабинете на сайте:

www.t2.ru. при условии активации SIM-карты с выделенным Оператором ООО «Т2 Мобайл» абонентским

номером в приобретенном Смартфоне (iPhone 15, iPhone 16) с подключенным Тарифным планом, перечень

которого указан в п. 1.1 Правил.

2.3. После активации Промокода Участнику Акции предоставляется Бонусный интернет-трафик. С момента

активации Промокода Бонус действует 365 (триста шестьдесят пять) дней с момента активации Промокода

или до момента исчерпания Бонусного интернет-трафика;

2.4. Активировав Промокод, Абонент присоединяется к Акции и соглашается с настоящими Правилами.

III. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1. Все взаимоотношения, связанные с куплей-продажей Смартфона в Интернет-магазине или в Салоне

связи, возникают между Продавцом, размещающим и реализующим Смартфон, и Покупателем.

3.2. Расходование Бонусного интернет-трафика возможно только на территории РФ;

3.3. При невнесении абонентской платы за Тарифный план действие Бонуса приостанавливается до момента

пополнения баланса в размере, необходимом для списания в полном объеме абонентской платы,

предусмотренной Тарифным планом.

3.4. При смене одного Тарифного плана на другой Тарифный план, участвующий в настоящей Акции, а

также замене SIM-карты t2 Бонусный трафик продолжает предоставляться.

3.5. При переходе на другие тарифные планы, не участвующие в настоящей Акции, а также при изменении

абонентского номера или схемы обслуживания, Бонус отключается, Бонусный трафик не предоставляется.

3.6. При исчерпании Бонуса, а также при регистрации в сети других операторов связи (при нахождении в

роуминге) доступ в интернет осуществляется согласно условиям подключенного Тарифного плана.

3.7. При наличии пакета интернета, перенесенного с прошлого расчетного периода в рамках функционала

«Перенос остатков», Бонусный интернет-трафик в рамках расходуется в первую очередь.

3.8. Расходование Бонусного интернет-трафика осуществляется после исчерпания интернет-трафика,

предоставленного в рамках участия на «Маркет t2», полученного по услуге «Делитесь гигабайтами».

3.9. Бонусный интернет-трафик не может использоваться в сервисах «Маркет t2» и «Делитесь

гигабайтами».

3.10. На одном абонентском номере t2 может быть активирован только один Промокод. Промокод должен

быть активирован в течении Периода проведения Акции.

3.11. В рамках Бонусного интернет-трафика предоставление услуг файлообменных сетей (торрентов)

ограничивается скоростью до 64 Кбит/сек.

3.12. При создании значительной нагрузки на сеть в Период пользования Бонусом, скорость мобильного

интернета не может быть гарантирована.

http://www.t2.ru/

3.13. Если в Период действия Бонуса SIM-карта будет установлена в какое-либо другое устройство,

отличное от Смартфона (iPhone 15, iPhone 16), Бонус автоматически отключится без возможности его

повторной активации, даже если SIM-карта будет вновь установлена в  Смартфон (iPhone 15, iPhone 16).

3.14. При подключении Бонуса Участник Акции выражает согласие на отключение остальных

маркетинговых опций и подарков, предоставляющих ему льготный интернет-трафик, без возможного

последующего восстановления.

3.15. Организатор Акции вправе в одностороннем порядке изменить условия Акции и период ее проведения,

а также приостановить или прекратить Акцию в любое время по своему усмотрению, информируя о таких

изменениях путем размещения соответствующей информации на сайте: www.t2.ru.

3.16. Участник обязуется самостоятельно отслеживать внесение изменений и дополнений в настоящие

Правила.

3.17. Бонус Акции не выдается в денежном эквиваленте и не может быть обменян на товары или иные

услуги.

3.18. Во всем, что не предусмотрено настоящими Правилами, Организатор и участники Акции

руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

3.18.1. Организатор не несет ответственность за неисполнение и/или ненадлежащее/несвоевременное

исполнение участниками Акции обязанностей, предусмотренных настоящими Правилами.

3.19. Принимая участие в Акции, Участники подтверждают ознакомление с настоящими Правилами,

выражают свое согласие с настоящими Правилами, а также соглашаются на получение информации об

Акции по сетям электросвязи.

http://www.t2.ru/